1

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  696 /BC-BDT Bình Thuận, ngày 13  tháng 10 năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức,

 người lao động  năm 2020

 Ban Dân tộc báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức,

người lao động năm 2020, cụ thể như sau:

1. Công tác xây dựng kế hoạch

- Ngay từ đầu năm, Cấp ủy, lãnh đạo Ban đã tập trung chỉ đạo ban hành

kế hoạch bồi dưỡng công chức, viên chức và người lao động năm 2020.

- Chỉ đạo các phòng, Trung tâm Dịch vụ miền núi tạo điều kiện cho công

chức, viên chức, người lao động tham gia đào tạo, bồi dưỡngcác lớp nhằm nâng

cao trình độ chuyên môn.

2. Kết quả đào tạo, bồi dưỡng

-  Cử 02 công chức tham gia lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở và

tương đương; 01 công chức bồi dưỡng tiếng Anh chuyên ngành.

- Cử 01 viên chức tham gia lớp Trung cấp lý luận chính trị.

- Cử 03 viên chức tham gia chương trình đào tạo ngạch chuyên viên và 01

chuyên viên chính.

- Cử 03 công chức, viên chức tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức quốc

phòng cho đối tượng 4.

- Công chức, viên chức và người lao động tham gia đầy đủ các lớp tập

huấn do các sở, ban, ngành triệu tập.

Ngoài ra, tạo điều kiện cho công chức, viên chức và người lao động tham

gia các lớp học nâng cao chuyên môn, nghiệp vụ như nghiệp vụ đấu thầu, cao

học quản lý kinh tế…

3. Phương hướng, nhiệm vụ năm 2021

- Tiếp tục tạo điều kiện cho công chức, viên chức, người lao động tham

gia học tập, đào tạo, bồi dưỡng nâng cao chuyên môn, nghiệp vụ.

- Xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng phù hợp với nhiệm vụ và tình

2

hình thực tế tại cơ quan.

Trên đây là kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2020 của cơ quan Ban Dân tộc./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, Trung tâm DVMN;

- Lưu: VT,TH. (Vân).

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thanh Thị Minh Hiền

		2020-10-13T16:29:24+0700
	Việt Nam
	Thanh Thị Minh Hiền<hienttm@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-13T16:29:40+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!